Digitized by Khilafat Library Rabwah

الفضل

روزنامہ

لاہور

شمارہ چہندہ
سالانہ ۲۱ روپے
ششماہی ۱۱
سہ ماہی ۶
ماہوار ۲ ۱/۲

یوم پنجشنبہ
۲۸ شوال ۱۳۶۸ھ

فی سہ ماہی

جلد ۳
۲۵ ظہور ۱۳۶۸ھ
۲۵ اگست ۱۹۴۹ء نمبر ۱۹۴

سیدنا حضرت امیر المؤمنین ایدہ اللہ تعالیٰ کی صحت کے متعلق اطلاع

کوئٹہ ۱۱ اگست - سیدنا حضرت امیر المؤمنین ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی طبیعت کل سے کچھ خراب ہے۔ احباب سے درخواست ہے کہ حضور کی کامل صحت یابی کے لئے دعا جاری رکھیں۔